
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Tereza	ROUBALOVÁ

Název	práce Vybrané	místní	akční	skupiny	působící	na	území	Plzeňského	kraje	a
jejich	role	při	rozvoji	venkova

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	vykazuje	několik	pravopisných	chyb.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	odvedla	kvalitní	práci	při	literární	rešerši	i	při	analytické	i	syntetické	části	práce	v	rámci
komparace	zvolených	MAS.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	významné	jsou	aktivity	zvolených	MAS,	při	kterých	dochází	k	mezinárodní	spolupráci?
Porovnejte	finanční	i	nemonetární	dopad	těchto	aktivit.

Datum:	01.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


